令 和 4 年 2 月 3 日
お客様各位

北ひびき農業協同組合
金融部

  平素より北ひびき農協をご利用いただき誠にありがとうございます。
  このたび当ＪＡは、令和４年５月１日より各種手数料を下記のとおり新設・改定させて
 いただくことといたしましたので、お知らせいたします。
  今後も、お客様にご満足いただけるサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解
 を賜りますようお願い申し上げます。

 １．改定実施日
令和４年５月１日（日）より

 ２．改定する手数料（消費税込）

（１）振込・為替手数料

※クミカンからの自店振込については無料といたします。

※上記以外の振込手数料については変更有りません。

※クミカンからの自店振込については無料といたします。

（２）窓口両替手数料

各種手数料新設・改定のお知らせ

取引金額 現行 改定後

5万円未満 110

5万円以上 220

他行宛 5万円以上 880 770

5万円未満 330 275

5万円以上 440 385

5万円未満 0 660

5万円以上 0 770

5万円未満 330 275

5万円以上 440 385

無料
窓口

他行宛

窓口 他行宛

法人ＩＢ 他行宛

改定項目

為
替
振
込

給
与
振
込

ＡＴＭ

個人ＩＢ

法人ＩＢ

自店宛（店内）

現行 改定後
1～20枚 無料

21～100枚 110
101～1,000枚 330 330
以降1,000枚毎 330 330

両
替

改定項目

両替手数料
(硬貨も同様)

無料

 ３．新設する手数料（消費税込）

（１）大量硬貨入金手数料・金種指定支払

（２）媒体持込手数料

※依頼者がクミカンについては無料といたします。

（３）データ伝送

（４）資金繰上償還・条件変更手数料

※ご不明な点がございましたら、お取引店へお問い合わせください。

改定後
300枚まで 無料
1,000枚まで 330
2,000枚まで 550
以降1,000枚毎 220
1～50枚 無料
51～100枚 110
101枚以上 330

大
量
硬
貨

入
金

項目

硬貨入金

金種指定支払
（指定合計枚数）

金
種

指
定

改定後

媒体（紙・ＤＶＤ等）による
振替・振込依頼

一律 3,300

項目
持
込

手
数
料

改定後

媒体依頼 1件 55
法人ＩＢ 1件 33

ＡＤＰ（地公体） 1件 33

項目デ
ー
タ
伝
送

項目 改定後
一部繰上償還手数料 3,300
全額繰上償還手数料 5,500
条件変更手数料 3,300

貸
出